
 
 
 
  
 

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 1 z 3 

 

Katowice dn. 6 listopada 2009 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
Dział Zamówień Publicznych 
Ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel. /032/ 359 1381, 359 1379 
fax. /032/ 359 2048 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ 

Uczestnicy postępowania nr RU/DW/65/09 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 206 000 € na:  
 

DOSTAWĘ APARATURY LABORATORYJNEJ: 
Z DOPUSZCZENIEM SKŁADANIA OFERT CZĘŚCIOWYCH ZGODNIE Z PONIŻSZYM PODZIAŁEM: 

W ZAKRESIE CZĘŚCI A – MIERNIKI; W ZAKRESIE CZĘŚCI B – APARATURA - DYGESTORIA; W ZAKRESIE CZĘŚCI C – APARATURA - WIRÓWKA; W ZAKRESIE 
CZĘŚCI D – APARATURA – APARAT DO ELEKTROFOREZY; W ZAKRESIE CZĘŚCI E – APARATURA -WIRÓWKA; W ZAKRESIE CZĘŚCI F – 

URZĄDZENIA DOZUJĄCE; W ZAKRESIE  CZĘŚCI G – URZĄDZENIA TERMICZNE. 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z 

późniejszymi zmianami) w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień:  

 
DOTYCZY CZĘŚCI C – APARATURA - WIRÓWKA 

1. Pytanie Wykonawcy: 
 

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia maksymalnie do 7 tygodni od daty podpisania umowy? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

NIE, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany terminu realizacji zamówienia. Termin pozostaje bez zmian i wynosi  
do 5 tygodni od daty zawarcia umowy. 
 

 

2. Pytanie Wykonawcy: 
 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia wyposażonego w 12-sto miejscowy rotor kątowy na 15ml probówki 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w 12-sto miejscowy rotor kątowy na 15ml 
probówki. 

 

3. Pytanie Wykonawcy: 
 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia o prędkości RPM: w dostępach co 10 do 5,000 obr./min? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

NIE, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania urządzenia o prędkości RPM: w dostępach co 10 do 5,000 
obr./min 

 

4. Pytanie Wykonawcy: 
 

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w diodowy wyświetlacz LED? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

NIE, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania urządzenia wyposażonego w diodowy wyświetlacz LED. 

 

 



 
 
 
  
 

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 2 z 3 

 

5. Pytanie Wykonawcy: 
 

Czy oferowana wirówka powinna mieć całą obudowę wykonaną ze stali malowanej, gładkimi farbami epoksydowymi, 
zapewniającym łatwe myci powierzchni? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wszystkie parametry dotyczące wirówki Zamawiający przedstawił w załączniku nr 2 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia). 
Zamawiający nie wyraża zgody na podane propozycje.  

 

6. Pytanie Wykonawcy: 
 

Czy w celu spełnienia wymogów „Dobrej Praktyki Laboratoryjnej”, oferowana wirówka laboratoryjna powinna mieć łatwo 
zmywalny panel sterowania, odporny na zalanie, pozbawiony pokręteł, wyposażony tylko w klawiaturę membranową? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wszystkie parametry dotyczące wirówki Zamawiający przedstawił w załączniku nr 2 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia). 
Zamawiający nie wyraża zgody na podane propozycje.  

 

7. Pytanie Wykonawcy: 
 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia o nastawianym zakresie pracy od 1 do 99 minut + praca ciągła? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

NIE, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania urządzenia o nastawianym zakresie pracy od 1 do 99 minut + 
praca ciągła. 

 

8. Pytanie Wykonawcy: 
 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o masie 11 kg? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

NIE, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania urządzenia o masie 11 kg. 

 

9. Pytanie Wykonawcy: 
 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia o wymiarach (wys. x szer. x głęb.): 238 x 274 x 355 [mm]? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

NIE, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania urządzenia o wymiarach (wys. x szer. x głęb.): 238 x 274 x 355 
[mm] 

 

DOTYCZY CZĘŚCI E – APARATURA -WIRÓWKA 

1. Pytanie Wykonawcy: 
 

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia maksymalnie do 7 tygodni od daty podpisania umowy? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

NIE, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany terminu realizacji zamówienia. Termin pozostaje bez zmian i wynosi  
do 5 tygodni od daty zawarcia umowy. 

 

2. Pytanie Wykonawcy: 
 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia o zakresie obrotowym regulowanym od 1,000 ÷ 14,000 rpm? 
 

 



 
 
 
  
 

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 3 z 3 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

NIE, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania urządzenia [mm] o zakresie obrotowym regulowanym od 1,000 ÷ 
14,000 rpm. 

 

3. Pytanie Wykonawcy: 
 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia o wymiarach (wys. x szer. x głęb.): 240 x 275 x 355 [mm]? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

NIE, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania urządzenia o wymiarach (wys. x szer. x głęb.): 240 x 275 x 355 
[mm]. 

 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
Pozostałe zapisy w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie. 

 

 
 

 
Sekretarz Komisji Przetargowej: 

 

Aneta Knapik 


